
APOSTILA À PORTARIA N. 65, de 28 de SETEMBRO de 2017 

 
 

O DIRETOR JOSÉ MARIO DOLEYS SOARES DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA MARIA / CAMPUS CACHOEIRA DO SUL, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, resolve: 

 

Retificar a Portaria n. 65, de 28 de Setembro de 2017, onde se lê: “Prof. Dr. 

Marco Antônio Dalla Costa (UFSM-CS)”; leia-se: “Prof. Dr. Marco Antônio Dalla 

Costa (UFSM)”; onde se lê: “Prof. Dr. Lucas Vizzotto Bellinaso (UFSM)”; leia-se: 

“Prof. Dr. Lucas Vizzotto Bellinaso (UFSM-CS)” 

 

 

 

Secretaria do Campus Cachoeira do Sul, aos quatro dias do mês de outubro 

de 2017. 

 

 

                     

 

 


